
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 
Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc.91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 
 Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it       SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 
 

 

 

 
               Buccino, 29.08.2024 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di  circolo e d’ Istituto di III fascia  personale  ATA triennio 
2024/2027.  
                

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la  nota prot. 20540 del  26/08/2024  dell’  Ambito Territoriale di Salerno  relativa alla 
pubblicazione delle  graduatorie di circolo e d’ Istituto di III  fascia personale ATA  per il 
triennio 2024/2027,  
 

DISPONE 
 
In data  29/08/2024 la pubblicazione, all’albo on line e sul sito Web, le graduatorie di circolo 
e d’Istituto  di III  fascia  relative al personale ATA  per il triennio  2024/2027. 
 
Avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente  e deve essere prodotto entro 10 
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può 
produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
  
 
 
 

Il Dirgente Scolastico 
Marilena Viggiano 

documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD e norme collegate 

 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/



		2024-08-29T13:11:14+0200
	VGGMLN58H69D784G




